
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4/.SJ. 
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в пост ановление админист рации Верхнесалдинского  
городского округа от 05.06.2023 №  1228 «О бут верж дении краткосрочного 
плана реализации Региональной программы капитального рем онт а общего 

имущ ества в многокварт ирных домах Свердловской област и на 
2015-2053 годы на т ерритории Верхнесалдинского городского округа на

период 2024-2026 годы»

С целью реализации Региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 
2015-2053 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской 
области от 22.04.2014 №  306-ПП «Об утверждении Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
Свердловской области на 2015-2053 годы», на территории Верхнесалдинского 
городского округа, в соответствии с Ж илищным кодексом Российской 
Федерации, Ф едеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-03 «Об 
обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах на территории Свердловской области», постановлением 
Правительства Свердловской области от 03.06.2014 № 477-ПП «Об
установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2053 годы, 
утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 
22.04.2014 № 306-ПП», Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 05.06.2023 № 1228 «Об утверждении краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы на 
территории Верхнесалдинского городского округа на период 2024-2026 годы»
следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, пункте 1 слова «на 2015-2044 годы»
заменить словами «на 2015-2053 годы»;



2

2) приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, подлежащих 
капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на 
территории Верхнесалдинского городского округа» изложить в новой редакции 
(прилагается);

3) приложение № 2 «Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному 
ремонту общего имущ ества многоквартирных домов и их стоимости в рамках 
краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 
2024-2026 годы на территории Верхнесалдинского городского округа» изложить 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Верхнесалдинского 
городского округа

http://v-salda.ru


3

Приложение № 1
к постановлению администрации Верхнесалдинского 
городского округа от -/S ’
«О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 05.06.2023 № 1228 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах Свердловской области на 
2015-2053 годы на территории Верхнесалдинского 
городского округа на период 2024-2026 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации  

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 
2024-2026 годы на территории МО Верхнесалдинский городской округ

№
п/п

Адрес
многоквартир 
ного дома

Год

М
ат

ер
иа

л 
ст

ен

К
ол

ич
ес

тв
о 

эт
аж

ей

К
ол

ич
ес

тв
о 

по
дъ

ез
до

в

Сп
ос

об
 

ф
ор

м
ир

ов
ан

ия
 

ф
он

да

Да
та

 
вс

ту
пл

ен
ия

 
в 

си
лу

 
ре

ш
ен

ия
 

ОС
С 

о 
пе

ре
хо

де

О
бщ

ая
 

пл
ощ

ад
ь 

М
КД

, 
вс

ег
о

Площадь помещений МКД

К
ол

ич
ес

тв
о 

ж
ит

ел
ей

, 
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

х 
в 

М
КД

 
на 

да
ту

 
ут

ве
рж

де
ни

я 
кр

ат
ко

ср
оч

но
го

 
пл

ан
а

С
то

им
ос

ть
 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

м
он

та

У
де

ль
на

я 
ст

ои
мо

ст
ь 

ка
пи

та
ль

но
го

 
ре

мо
нт

а 
1 

кв
. 

м 
об

щ
ей

 
пл

ощ
ад

и 
по

ме
щ

ен
ий

 
М

К
Д

П
ре

де
ль

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь 
ка

пи
та

ль
но

го
 

ре
мо

нт
а 

1 
кв

. 
м 

об
щ

ей
 

пл
ощ

ад
и 

по
ме

щ
ен

ий
 

М
К

Д

П
ла

но
ва

я 
да

та
 

за
ве

рш
ен

ия
 

ра
бо

т

Вв
од

а 
в 

эк
сп

лу
ат

ац
ию

За
ве

рш
ен

ие
 

по
сл

ед
не

го
 

ка
пи

та
ль

но
го

В
се

го
:

В том числе

В 
то

м 
чи

сл
е 

жи
лы

х 
по

м
ещ

ен
ий

, 
на

хо
дя

щ
их

ся
 

в 
со

бс
тв

ен
но

ст
и 

гр
аж

да
н

Н
еж

ил
ых

 
по

м
ещ

ен
ий

Ж
ил

ых
 

по
м

ещ
ен

ий

кв.м КВ.М кв.м кв.м кв.м чел. руб руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Верхнесалдинский городской округ

2024 г.

1. Верхнесалдин 1964 - Кирпичи 5 4 На счете - 3954,50 3273,90 734,20 2539,70 2502,90 103 4 046 1235,95 - 2024
скии р-н. ые регионально 389,34
Верхнесалдин го
ский оператора
городской



4
округ, г. 
Верхняя
Салда, ул. 
Энгельса, д. 
36

2. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
М еталлургов, 
д. 63

1967 Кирпичи
ые

2 2 На счете
регионально
го
оператора

786,80 725,60 0,00 725,60 725,60 36 4 300 
302,64

5926,55 2024

3. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Сабурова, д. 3

1967 Кирпичи
ые

5 2 На счете
регионально
го
оператора

3046,60 2570,60 125,20 2445,40 3 401 
238,44

1323,13 2024

4. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Карла
Либкнехта, д. 
14

1968 Кирпичи
ые

5 4 На счете
регионально
го
оператора

3664,97 3386,47 84,69 3301,78 14 195 
511,07

4191,83 2024

5. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 25 
Октября, д. 8

1969 Кирпичи
ые

5 2 На счете
регионально
го
оператора

3683,10 3251,70 3251,70 34 1 4
891,80

1050,19 2024

6. Верхнесалдин 1969 - Кирпичи 6 2 На счете - 3619,40 3472,20 270,00 3202,20 - - 4 837 1393,23 - 2024

Верхнесалдин
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
С алда, ул. 
Карла
Либкнехта, д.

го
оператора



5

Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Карла Маркса, 
д. И

1969 Кирпичи
ые

5 4 На счете
регионально
го
оператора

3681,68 3404,48 3404,80 15 090 
644,42

4432,58 2024

8. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Ленина, д. 3

1969 Кирпичи
ые

5 4 11а счете
регионально
го
оператора

3825,50 3550,20 285,80 3264,40 13 720 
756,85

3864,78 2024

9. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Ленина, д. 5

1969 Кирпичи
ые

5 4 На счете
регионально
го
оператора

3682,60 3405,90 3405,90 13 965 
657,84

4100,43 2024

10. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Карла Маркса, 
д  13

1970 Кирпичи
ые

5 4 На счете
регионально
го
оператора

3609,90 3339,10 194,80 3144,30 3 057 
565,55

915,69 2024

11. Верхнесалдин 
ский р-н,

1970 - Кирпичи
ые

5 4 На счете 
регионально

- 3430,74 3158,09 - 3158,09 - - 2 680 
272,75

848,70 - 2024

Верхнесалдин
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя
Салда, ул. 
Карла Маркса, 
д 15

го
оператора



6

12. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г 
Верхняя 
Салда, ул. 
Карла Маркса, 
д. 49А

1974 Кирпичи
ые

5 2 На счете
регионально
го
оператора

3922,98 3509,60 340,70 3168,90 5 761 
476,60

1641,63 2024

Итого за  2024 - - - - 40 908,77 37 047,84 2 035,39 35 012,77 3 228,50 139 88 472 
265,27

30 924,69 • ■

2025 г.

1. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Восточная, д. 
3

1965 Кирпичи
ые

5 4 На счете
регионально
го
оператора

2875,00 2605,90 2605,90 2482,40 93 11 898 
146,83

4565,85 2025

2. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
ю родской 
округ, г. 
Верхняя 
С алда, ул. 
Восточная, д.
11

1968 Панельны
е

5 4 На счете
регионально
го
оператора

2905,50 2613,60 2613,60 12213
305,91

4672,98 2025

3. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
ю родской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Рабочей 
молодежи, д.
7

1968 Панельны
е

5 4 На счете
регионально
го
оператора

3530,89 3250,74 3250,74 14 249 
016,75

4383,31 2025

4. Верхнесалдин 1968 _ Панельны 5 4 На счете . 3834,28 3563,83 584,23 2979,60 - - 17 170 4818,04 - 2025
ский р-н,
Верхнесалдин
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Спортивная.
Д. 1

е регионально
го
оператора

671,58



7

Итого за 2025 - - - - - - - 13 145,67 12 034,07 584,23 11 449,84 2 482,40 93 55 531 
141,07

18 440,18 - -

2026 г.

1 Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
юродской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Энгельса, д. 
28

1957 Кирпичи
ые

3 2 На счете
регионально
го
оператора

1 230,90 1 105,50 0,00 1 105,50 1 104,90 31 1 273 
550,40

1 152,01 2026

2. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
М еталлургов, 
д. 59

1962 Крупнобл
очные
ячеистый
бетон

2 2 На счете
регионально
го
оператора

673,20 626,40 0,00 626,40 381,00 29 6 298 
825,20

10 055,60 2026

3. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
ю родской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Энгельса, д. 
36А

1964 Кирпичи
ые

4 2 На счете
регионально
го
операгора

1 393,68 1 285,20 0,00 1 285,20 1 254,12 36 12 664 
704,65

9 854,27 2026

4. Верхнесалдин 
ский р-н, 
Верхнесалдин 
ский
городской 
округ, г. 
Верхняя 
Салда, ул. 
Сабурова, д. 3

1967 Кирпичи
ые

5 2 На счете
регионально
го
оператора

3046,60 2570,60 125,20 2445,40 7 190 
949,17

2797,38 2026

Итого за 2026 - - - - 6 344,38 5 587,70 125,20 5 462,50 2 740,02 96 27 428 
029,42

23 859,26 -

Итого по _ _ _ . _ _ . 60 398,82 54 669,61 2 744,82 51 925,11 8 450,92 328 171 431 73 224,13 - -

муниципальному 
образованию 

Верхнесалдинский 
городской округ

435,76



8

Приложение № 2
к постановлению администрации Верхнесалдинского 
городского округа от
«О внесении изменений в постановление 
администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 05.06.2023 № 1228 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах Свердловской области на 
2015-2053 годы на территории Верхнесалдинского 
городского округа на период 2024-2026 годы»

видов услуг и
ПЕРЕЧЕНЬ

(или) работ по капитальному ремонту общего имущ ества многоквартирных домов и их стоимости в рамках краткосрочного плана реализации 
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 

2024-2026 годы на территории М О Верхнесалдинский городской округ

№ Адрес Общая Виды ремонта, предусмотренные ч. 1 ст. 17 Закона Виды ремонта, предусмотренные ч. 2 ст. 17 Закона

артирно 
го дома

ть
капиталь
ного
ремонта

Ремонт
внутрид
омовых
инженер
ных
систем
электрос
набжени
я

Ремонт
внутрид
омовых
инженер
ных
систем
теплосн
абжения

Ремонт
внутрид
омовых
инженер
ных
систем
горячего
водосна
бжения

Ремонт
внутрид
омовых
инженер
ных
систем
холодно
го
водосна
бжения

Ремонт
внутрид
омовых
инженер
ных
систем
водоотв
едения

Ремон
т
внутр 
идо МО 
вых 
инже 
нерны
X
систе
м
газосн
абжен
ИЯ

Ремонт 
или замена 
лифтового 
оборудова 
ния

Ремонт
крыши

Ремонт 
подваль 
ных 
помеще 
ний

Ремон
т
фасад
а

Ремон
т
фунда
мента

Ремон
т
мусор
опров
ода

Усилени
е
чердачн
ых
перекры
тий
многокв 
артирно 
го дома

Ремонт
внутрид
омовых
систем
противо
пожарно
й
автомат
ики

Установка
автоматиз
ированных
узлов
управлени
я и
регулиров
ания
потреблен
ИЯ
тепловой 
энергии в 
системе 
теплоснаб 
жения и 
горячего

Усилени
е
огражда
ющих
несущих
констру
кций
многокв
артирно
го дома

Разрабо
тка
проектн
ой
докумен 
тации на 
проведе 
ние
капитал
ьного
ремонта

Эксперт
иза
проектн
ой
докумен 
тации на 
проведе 
ние
капитал
ьного
ремонта

Стр
оит
ель
ны
й
кон
тро
ль

ения
руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Итого по
муниципально
му
образованию

168 590 
813,08

1 033 
469,47

26 428 
535,30

2 185 
317,65

2 401
756,15

5 175 
069,59

0,00 0,0
0

0,0
0

120 198
969,05

695
502,07

2 602 
139,9 
3

0,00 0,00 0,00 1 383 
204,98

0,00 2 780 
374,48

0,00 0,00 3
706
474
,41



9

Верхнесалдинс 
кий городской 
округ
Итого за 2024 
год

88 472
265,27

0,00 24 170 
843,38

0,00 0,00 581
590,99

0,00 0,0
0

0,0
0

60 146 
586,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 
204,98

0,00 0,00 0,00 0,00 2
190
039
,64

1. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ИЙ
городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Энгельс
а, д. 36

4 046 
389,34

0,00 3 913 
523,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132
866
,22

2. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Металл 
ургов, 
д. 63

4 300 
302,64

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

4 226 
467,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73
834
,68

3. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.

3 401 
238,44

0,00 3 297 
849,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103
388
,61

ва, д. 3
4. Верхнее

алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой

14 195
511,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

13 932 
664,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262
847
,06



10

округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Карла
Либкне
хта, д.
14

5. Верхнее
алдинск
ий р-н.
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г 
Верхняя 
Салда, 
ул. 25 
Октября 
, д  8

3 414 
891,80

0,00 3 275 
058,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139
833
,80

6. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда,
ул.
Карла
Либкне
хта, д. 
20

4 837 
557,97

0,00 4 724 
122,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113
435
,89

7. Верхнее
алдинск
ий р-н.
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя

15 090 
644,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

14 830
998,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259
646
,00

ул.
Карла 
Маркса, 
д. И



11

8. Верхнее
алдинск
ий р-н.
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.
Ленина,

13 720 
756,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

13 456 
208,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264
548
,06

9. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Ленина,

13 965 
657,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

13 700 
247,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265
410
,74

10. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда,
ул.
Карла
Маркса,
д. 13

3 057 
565,55

0,00 2916
973,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140
591
,58

11. Верхнее 
алдинск 
ий р-н, 
Верхнее 
алдинск

2 680 
272,75

0,00 2 540 
723,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139
549
,29

городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Карла 
Маркса, 

1 д. 15 ..



12

12 Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Карла 
Маркса, 
д. 49А

5 761 
476,60

0,00 3 502 
592,92

0,00 0,00 581
590,99

0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 
204,98

0,00 0,00 0,00 0,00 294
087
,71

Итоге
год

за 2025 55 531 
141,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

51 864
782,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 
062,64

0,00 0,00 1
037
295
,65

1. Верхнее
алдинск
ий р-н.
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.
Восточ 
пая, д. 3

11 898 
146,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

11 112
623,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563
270,40

0,00 0,00 222
252
,48

2. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,
ул.
Восточ 
ная, д.
11

12 213 
305,91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

11 416
579,72

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568
394,60

0,00 0,00 228
331
,59

т, 14 249 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,0 0,0 13 303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 0,00 0,00 266
алдинск 
ий р-н, 
Верхнее 
алдинск 
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя

016,75 0 0 336,89 613,12 066
,74



13

Салда,
ул.
Рабочей 
молоде 
жи, д. 7

4. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.
Спорти 
вная, д.
1

17 170 
671,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

16 032 
242,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817
784,52

0,00 0,00 320
644
,84

Итоге
год

за 2026 24 587 
406,74

1 033 
469,47

2 257 
691,92

2 185 
317,65

2 401 
756,15

4 593 
478,60

0,00 0,0
0

0,0
0

8 187 
599,99

695
502,07

2 602 
139,9 
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151
311,84

0,00 0,00 479
139
,12

1. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.
Энгельс
а, д. 28

1 299 
021,41

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

1 273 
550,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25
471
,01

2. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя
Салда,

3 182 
463,65

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0

0,0
0

3 120 
062,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62
401
,25

Металл 
ургов, 
д. 59

3. Верхнее
алдинск
ий р-н,
Верхнее
алдинск
ий

12914
972,51

1 033 
469,47

2 257 
691,92

733
758,58

775
443,55

621
400,10

0,00 0,0
0

0,0
0

3 793 
987,19

695
502,07

2 602 
139,9 
3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151
311,84

0,00 0,00 250
267
,86



14

городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.
Энгельс 
а, д.
36А

4. Верхнее
алдинск
ий р-н.
Верхнее
алдинск
ий
городск
ой
округ, г. 
Верхняя 
Салда, 
ул.
Сабуро 
ва, д. 3

7 190 
949,17

0,00 0,00 1 451
559,07

1 626 
312,60

3 972 
078,50

0,00 0,0
0

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140
999
,00


